در سال ۱۹۲۰ بیماری طاعون گاوی که از هند شروع شده بود
از طریق بندر Antwerp بلژیک وارد اروپا شد. به دنبال این
همه‌گیری در مارس ۱۹۲۱ کنفرانسی بین‌المللی در پاریس
برگزار شد تا راه‌های مقابله با این بالای خانمان سوز بررسی
شود. تداوم این نشست منجر به تصویب توافق نامه‌ای در
۲۵ ژانویه ۱۹۲۴ (۴ بهمن ۱۳۰۲) بین ۲۸ کشور در پاریس
گردید و "اداره بین‌المللی بیماری‌های همه‌گیر دامی" با
هدف اطلاع‌رسانی در خصوص همه‌گیری‌های دامی و
مقابله جهانی با این بیماری‌ها در سطح جهان تاسیس شد. نام
این اداره برگرفته از ترجمه فرانسوی آن می‌باشد: Office

تصویر شماره ۱- اولین آرم سازمان جهانی بهداشت دام در سال
۱۹۲۴ الی ۱۹۸۲ (۲).